もずやんＶ・Ｓクラブ派遣依頼書
　　　年　　　月　　　日

もずやんＶ・Ｓクラブ事務局　　様

申請者名

[bookmark: _GoBack]
下記のとおり、もずやんＶ・Ｓクラブ会員の派遣を依頼します。
	項　目
	内　　容

	１　事業名

	２　主催者名（要、代表者名）

	３　連絡先住所
	〒

	４　連絡先
	TEL　　　　　　　　　FAX
Eメールアドレス

	５　担当者　連絡用電話番号
	事業担当者　　　　　　　　連絡用電話番号
当日担当者　　　　　　　　当日連絡用電話番号

	６　開催場所（内に住所）
	開催場所　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）
集合場所

	７　ボランティア業務内容

	８　ボランティア従事日時
　　及び　集合場所

　　　年　　月　　日（　）
　　　集合　　　　時　　　分　終了　　　　時　　　分（予定）

	９　派遣者に必要な条件等
〔ボランティアの性別・年齢・資格（種類）・特技等〕

　性別　　①男性のみ　　②女性のみ　　③性別不問

　年齢　　①（　　）歳位まで　　②（　　）歳以上　　③年齢不問

　資格　　①必要な資格名（　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　②特に必要な資格はない

　特技　　①写真撮影（カメラは主催者側で準備）
②その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　③特に必要な特技はない

　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	10　派遣希望人数
	　　　　　　　　　　名

	11　派遣に係る条件
　　〔交通費・昼食の支給等〕
	交通費（　　　　　　　円）　　　　昼食　　有・無
その他（　　　　　　　　）

	12　行事保険加入
	加入済み　・　未加入　　　（主催者側で必ず加入して下さい。）

※　この用紙とともに大会要項等を添付してください。